
令和 6年 3 月 吉日 

 

社会福祉法人 江東園 

江戸川保育園 

 

江戸川保育園 一時保育事業中止のお知らせ 

 

 日頃より、社会福祉法人江東園、並びに、江戸川保育園の理念・方針及び種々の活動に 

ご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。江戸川保育園の一時保育事業について

下記に詳細を記載いたしましたので、ご確認ください。今後とも、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

令和 6年 4月 1日（月）より、江戸川保育園の一時保育事業を中止いたします。 

 

再開の見通しが立ちましたら、江戸川保育園のホームページや、江東園のブログなどで 

お知らせをいたします。 

 

ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 


